
          Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  

 

 

 

 

 

 

 
 

Consiglio di 
Amministrazione 
 
 
Seduta del   
24 aprile 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

………… O M I S S I S ………….. 

 

10.1. Convenzione Sapienza – ICRANET 

 

………… O M I S S I S ………….. 

DELIBERAZIONE N. 184/18 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Vista la richiesta, avanzata con nota del 30 marzo 2018, dal Presidente di 
ICRANet, Prof. Ruffini, e dai Proff.ri Ricci e De Bernardis, del Dipartimento 
di Fisica; 

 Vista la deliberazione n. 172 del Senato Accademico, seduta del 17 aprile 
2018;  

 Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal rettore e dai consiglieri: Polimeni, Nocifora, Azzaro, Gras, 
Chiaranza, Benincasa e Lodise 

 
DELIBERA 

di autorizzare la proroga, fino alla fine del mese di luglio 2018, dell’utilizzo 
da parte di ICRANet, degli spazi previsti nella convenzione di cui in narrativa 
al fine di consentire il completamento della fase organizzativa e lo 
svolgimento della fase operativa del XVI Marcel Grossman meeting 

E 
INVITA 

il Dipartimento di Fisica ad assumere le delibere del caso per mantenere, 
ove possibile, l’ospitalità per il completamento delle attività degli studenti 
in corso e già operativi nel Dipartimento nell’ambito del Dottorato 
internazionale in Astrofisica Relativistica, verificando se tale misura possa 
essere mantenuta anche per i futuri Dottorandi di ricerca, che ufficialmente 
collaborino con i docenti in servizio presso il medesimo Dipartimento. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 

 


